ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2023 г. Слободской № 41/329

О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии № 948

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Пайметова Геннадия Максимовича от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии № 948 с правом решающего

голоса.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 948 с

правом решающего голоса Полудницыну Наталью Васильевну, 1978 года

рождения, образование высшее, мастера производственного обучения

Кировского областного государственного профессионального

образовательного бюджетного учреждения «Слободской технологический

техникум», для назначения в состав комиссии предложена собранием

избирателей.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова